

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20-35_1** **V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby**

Objekt: **01** **Renovace Administrativního centra**

Rozpočet: **ZL06_VCP** **Výměna stávajících dlažeb v sociálním zázemí**

Objednatel: **Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.** IČO: **44994575**
Lišeňská 2657/33a DIČ: **CZ44994575**
63600 **Brno-Líšeň**

Zhotovitel: **TOMireko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. DIČ: **CZ28359216**
67401 **Třebíč**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	39 145,12
PSV	135 121,49
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	174 266,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH **21 %** **174 266,61 CZK**

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH

174 266,61 CZK

v Třebíč dne 16. 11. 2020

Karlo

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 757,35	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 190,18	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			197,59	0
711	Izolace proti vodě	PSV			32 426,56	19
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			102 694,93	59
Cena celkem					174 266,61	100

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL06_VCP	Výměna stávajících dlažeb v sociálním zázemí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96	Bourání konstrukcí				5 413,55		
1 965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	63,99000	84,60	5 413,55	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				96 336,71		
2 771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	63,99000	48,50	3 103,52	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3 771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	63,99000	791,00	50 616,09	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4 771-001	Dlažba Reflex Avorio 600x600 RT dle výběru investora	m2	70,38900	452,70	31 865,10	Vlastní	Indiv
5 771-002	D+M přechodová lišta	ks	24,00000	448,00	10 752,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96	Bourání konstrukcí				7 642,00		
6 96 - 004	Pomocné bourací práce - předpoklad pro neurčené, práce a pomocné práce bouraček	hod	40,00000	191,05	7 642,00	Vlastní	Indiv
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 358,22		
7 968771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	963,36710	6,60	6 358,22	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				14 757,35		
8 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	169,43000	87,10	14 757,35	RTS 20/ II	Indiv
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				197,59		
9 99281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m. nošením	t	0,40324	490,00	197,59	RTS 20/ II	Indiv
Díl: 711	Izolace proti vodě				32 426,56		
10 711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	63,99000	410,00	26 235,90	RTS 20/ II	Indiv
11 998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,24918	969,00	241,46	RTS 20/ II	Indiv
12 711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	42,80000	139,00	5 949,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 96	Bourání konstrukcí				11 134,63		
13 979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,41100	517,36	1 247,35	RTS 20/ II	Indiv
14 979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	7,23300	246,83	1 785,32	RTS 20/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL06_VCP	Výměna stávajících dlažeb v sociálním zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	979086213R00	Vodovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu.	t	2,41100	644,20	1 553,17	RTS 20/ II	Indiv
vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu.								
16	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,41100	173,47	418,24	RTS 20/ II	Indiv
17	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	72,33000	12,15	878,81	RTS 20/ II	Indiv
18	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,28800	242,63	4 679,85	RTS 20/ II	Indiv
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalocou odpadů	t	2,41100	229,25	552,72	RTS 20/ II	Indiv
20	97909311R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním,	t	2,41100	7,95	19,17	RTS 20/ II	Indiv